2025年 5月 21日

各  位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 東証プライム）

問合せ先 常務執行役財務本部長    坂松 孝紀

（電話番号 03-4485-5221）

www.ichigo.gr.jp

「第 25期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」

の一部訂正について

当社が 2025年 5月 2日付で当社ホームページおよび東証ウェブサイトにて公表いたしまし

た「第 25期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項」の注記に記載漏れがございま

した。謹んでお詫びを申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

1. 訂正箇所

第 25期定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項

連結注記表「４．連結貸借対照表に関する注記」23ページ

2. 訂正内容

訂正箇所に下線を付しております。

 ４．連結貸借対照表に関する注記

⑸偶発債務

（訂正前）

 記載なし

（訂正後）

 以下の会社の金融機関からの借入に対し債務保証を行っております。

  いちごプライベートリート投資法人 10,000百万円

 計 10,000百万円

なお、当社ホームページに、訂正後の「第 25定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事

項」を掲載させていただいております。

以 上

Make More Sustainable

サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo.gr.jp